
Smlouva (j poskytnuti služeb

Ob/"ednal'ale/:
Adresa:
lč'
Tek/on.'
Ředitel školy..
vřŕi:uje:
Email
Dal(^ů schránka:

'ľ

Dodaí.'aíeL
Adresa:
Ič:
D C
Telefon. mobil.'

..Vvřizuje:
Email:
Datová schránka:

uzaviraji smlouvu na:

Základní škola, Brno. Holzova l. příspěvková organizace
Holzova l, 628 00. Brno
48512524
-420 544 210 097

zsholzora á. zshoizcn a.cz
svnmjxv

Chata Mečová
Horní Bečva 0498. 756 57, Horní Bečva
74566547
CZ74521!5264
-420 571 645 309. -t- 420 777 200 157

info ämecora cz
6u69ja

ŠKOLU Y PŘÍRODĚ - OZDRAVNÝ POBYT PRO ŽÁKY l. STUPNĚ ZŠ

l I. Předmět smlouvy

i. Předmětem smiouyy je poskytnuti ubytovacích, stravovacich a souvisejicich služeb dodavatelem pro
objedna\a[e]e \' ubyo\acím zařízení Cha[a Mečová. Horní Bečva 0498 za dále uvedených a
sjednaných podmínek.

2. Dodavatel se zavazuje rezeň Ovál objednar'aíeli ubvtovaci kapaci^ v terminech y této smlouvě \' či.
V

It.
3. k'áklad;g na ubytováni a střä\ oUni budou účtovány podle sAutečného počtu žáků a pedagogického

doprovodu. L"přesněni stavu osob bude objednavatelem nahlášeného minimálně pět dnů před
příjezdem na rezervovaný pobyt. Dle tohoto stavu bude účw\'áňo síravné pnni den. V případě. že
někdo z účastníků pobyru bude muset předčasně poby ukončit (např. z důvodu náhlého
onemocnění). bude ták) skutečnost písemně oznámena \ edoucim pobytu a pisemnost bude předána
provozovateli rekreačního zařízeni Chary MéČO'vá. Dále za Túto odhlášenou osobu bude účtováno
stravné celj ten den. kdy byla odhlášena a ještě násľedujici den,

4. Dodavatel prohlašuje. že uvedený objekt splňuje h:y gienické podmink! s[ano\'ené vyhláškou
č. 343,'2009 Sb., o hg gienickjch požadavcích na prostor na provoz zařízeni a pro\ ozoven a podmínky
stäňo\ ené zákonem č. 258,2000 Sb.. \ě znění pozdějších předpisů. o ochraně \eřejného zdrar i.

5. Stravováni účastniků pobytu zajisti dodavatd v souladu s hygienickými předpisy 'j"hlášek
č. !06,1'2001 Sb.. ve znění y} hlášky Č. 421'201 3 Sb., o hygienických požadavcích na zola\ovaci akce
pre děti. \"Ĺ'hlášk\ C. 137 2004 Sb.. \é znění 602'2006 Sb.. \-vhlášk\ o ]]\ sžienickí"ch požadavcích na
stravovací služby a o zásadách osobní a provczni hygieny při činnostech epidemiologick! závažných.
\> hlášky č. 41 0'2005 Sb.. o hg gienických pežadavcich na prostor a pror oz zařízeni a pro'c ozoven.

6. Dodavatel prohiašu.je. že používaná voda je z vodor'"odu pro veřejnou potřebu. Přílohou této smjou\^
je aktuálni kopie protokolu o zkoušce pitné \ ody. kterou je zásobo\, ané středisko Chata Mečová. "

i Il.
\

Podmínky smlouvy

Pobyt se uskutečni \ rekreačním středisku Chaía Mečová

Stránka l



l. Termin pobytu:

2. Počet účastníků:

3. Předpokládaný příjezd:

4. Předpokládaný odjezd

III. Stravování

od 17. 6. 2024 do 21. 6. 2024

předpokládaný počet 50 dětí + dospělé osoby

v dopoledních hodinách

v odpoledních hodinách

l. Strava Sx denně + pitný režim.
2. V den nástupu na pobyt bude prvním jídlem oběd. v den ukončeni pobytu bude posledním jídlem

oběd.
;. V případě nepřítomnosti účastníka pobytu v době oběda si může účastník pobytu objednat u

dodavatele oběd do baličku. Objednávku musí učinit účastník pobytu nejpozději den předetn čerpáni
obědu do baličku při snídani.

4. Případné diety (vegetariánská. bezlepková apod.) budou zajištěny a plně respektovány. Tyto diety
nutno nahlásit e-mailem minimálně tři dny před příjezdem plánovaného pobytu v článku JI.

5. Na vyžádáni dodavatel zašle návrh jídelničku e-mailem.

IV. Ubytování

l. Dodavatel poskytne ubytování ve 2 až 7 lůžkových pokojích.
2. Kapacita umožní izolační pokoj pro případ infekčního onemocnění.
3. V ubytovacím zařízení je k dispozici 15 pokojů. Z toho 3 pokoje mají vlastní sociální zařízeni a 12

pokojů společné sociálni zařízeni.
4. pokoje jsou vybaveny antialergickými přikrývky a polštáři. pokoje budou připraveny včetně '

povlečených lůžkovin.
5. Společné sociálni zařízeni jsou na každém patře: celkem dvě umývámy pro ženy. dvě umývárny pro

muže. 3x WC pro muže, 4x WC pro ženy.
6. V době pobytu v článku [j. bude v rekreačním středisku vyčleněný uzamykatelný prostor pro

případné sportovní pomůcky a potřeby k výuce dovezené dodavatelem.
7. Ubytovací zařízení v době školy v přírodě budou mít účastníci pouze pro sebe bez dalších cizích

hostů.

V. Dodavatel poskytne účastníkům pobytu následující prostory a služby

j. Vhodné vnitřní prostory na program pobytu dle rozpisu odběratele.
2. Kulturní místnost s krbem. kde se nachází velká TV s plazmovou obrazovkou. DVD. piano.

společná kuchyňka (vybaveni - společná lednice s mrazákem. mikrovlnka. dřez s baterii,
dvouplotýnkový elektrický vařič. rychlovarná konvice. drobné nádobí).

3. Jídelna je vybavena TV. DVD a audiotechnikou. V jídelně je bufet. kde si účastníci pobgio mohou
zakoupit občerstvení. Bufet se otvírá po domluvě s vedoucím pobytu. Z jídelny je vstup na
prostornou terasu s výhledem na hřiště a západ slunce. V prostorách chatj se nachází nápojový
automat s mincovníkem na teplé nápoje.

4. Malá tělocvična - ping - pong a stolní fotbal.
5. Možnost zapůjčení: šachy. míče.
6. Oplocené travnaté venkovní hřiště.
7. Ohniště
8. K objektu střediska náleží velký udržovaní' pozeinek. kde si děti mohou hrát.
9. Tyto prostory mohou účastníci pobytu používat pouze na vlastni nebezpečí

Stránka 2



l VI. Volitelné službv nabízené dodavatelem
l

i. Účastnici pobytu mají k dispozici pri\ árm u eliness: sauna kombinovaná finská a infra a Whirlpool
pro šest osob. Sauna je \"} tjä\ ena solnými panely z Himalájské soli - pih od Pakls[án.

2. Podmínkou pro \ stup žáku do u eliness je nutná účasi miniinálnč .jednoho pedagogického dozoru.
3. \" případě. Ze odběraíei bude mít o siužby uvedené ĺ odst. vi. zá!jem. požádá doda\atele

o jejich rezen aci s u',edenim času (ďatum a hodina) a počuj osob. které by služeb využily. Požádat o
rezm aci íiodavateie .je třeba neiméně l cĹé-2 přeci V;ý užitím služeb.

hoC.

l ľ whirlpool
l
! 2 whirlpool
i: 3 \/vh|ripoo|
l l finská sauna

1 ' infra sauna

Ceník wellness
90C Kč
13CíC

KČ
1500 KČ

500 KČ
400 KČ '

i VIl. Úklid

I. Dodaratel zajistí řádný a průběžný úklid spoiečnSch prostor.
2. L"častnici pobytu si udržuji pořádek a čistotu na pokojích smni.
3. V případě potřeby bude zajištěn úklid na poko.jích po domluvě s redoucim pobytu.

i VIII. ( enové podmink\ l
1.-5. ročník. pedagogickí" doLor l. stupně

Cena za ubytování:
Snídaaě
Svačinka
Oběd
Si ačina
Večeře

165 Kč,"den
60 Kč
20 Kč

110 Kč
30 Kč
95 Kč

Celkem 480 Kč,'osobaiden

Pedagogickí" dozor

Pro učitele poskytujeme ubytováni a stravu ZI)AR3'IA při počtu 10 děti na jednoho učitele.

PRO UČITELE POSKYTUJEME L"BYTO\"ÁXÍ A STRA\"OVÁNĹ ZDAR»L4 PŘI
MINIMÁLNÍM POČTL" 40 ZĹ'ČASTN"ĚNÝCH DĚTÍ PO CELOL' DOBU POBYTU.

__IX. Způsob platby

l. Zálohová faktura za pobyt \ e \}ši hůtit m:i spiamosí ! měsíc ode dne nabyl piaínos[i
Smiouíg (j poskytnuti služeb

2. Záioho\ á faktura společně s [(ju[í) Smiou\ oí: bude ,xiesiana do datoí é schránk} objednat atele.
3. Doplatek za uskutečněný poby článku ii. bude účto\áň fakturou převodem l den odjezdu se

splatnosti 14 dnů.

Stránka 3



4. Podkladem pro úhradu platby za poskytované služby bude faktura. která bude mít všechny náležitosti
účetního a daňového dokladu dle příslušných právních předpisů.

5. V případě zrušení rezervace pobytu objednavatelem je záloha nevratná.

X. Článek Všeobecná a závazná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsáni oběma smluvními stranami. Obě dvě smluvní strany se
zavazuji splnit všechny podmínky uvedené v této smlouvě.

2. Jakákolir změna a dodatky ke smlouvě musí mít písemnou formu a musí být stvrzeny podpisem
oprávněnými zástupci obou dvou smluvních stran.

3. Smlurni strany výslovně souhlasí s tím. že tato smlouva může být zveřejněna v registru smluv, a to
včetně všech případných příloh a dodatků s výjimkou obchodního tajemství smluvního partnera.
Smluvní strany prohlašuji. že cenové. termínové a garanční skutečnosti uvedené ve smlouvě
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku v platném znění a uděluji
svolení k jejich užiti a zveřejněni.

XI. Další dohodnuté podmínkv
V

l. V den příjezdu a odjezdu rezervovaného pObytu v článku ll.. dodavatel zajistí odvoz zavazadel na své
vlastní náklady od spodního parkoviště na horní parkoviště k Chatě Mečová a zpět (cca 500 m). ,
z důvodu, že poslední zmíněný úsek je vjezd autobusům zakázán.

2. V den příjezdu objednavatel předá seznam účastníků pobytu. které bude obsahovat jméno. příjmení.
datum narozeni. příp. číslo občanského průkazu. bydliště. Objednavatel opravňuje dodavatele po
dobu účinnosti smlouvy ke zpracováni osobních údajů. který je povinen postupovat při nakládáni
s osobními údaji v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 2016/679 Sb.. o ochraně osobních údajů a o
změně některých zákonů. v platném znění. a článku 28 nařízeni Evropského parlamentu je povinen:
a) zpracovávat osobní údaje pouze v přesné podobě, jak mu byly předány objednavatelem.
b) zpracovávat osobní údaje pouze ke stanovenému účelu a v rozsahu nezbytném pro jeho naplnění.
c) uchovávat osobní údaje pouze po dobu, která je nezbytná k naplnění stanoveného účelu

zpracování,
d) přijmout taková opatřeni. aby nemohlo dojit k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu

k osobním údajům. k jejich změně. zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům. k jejich jinému
neoprávněnému zpracování. jakož i k jinému zneužiti osobních údajů. Tato povinnost platí i po
ukončeni zpracování osobních údajů.

3. Dodavatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat pokoje po domluvě s vedoucím pobytu.
4. V den odjezdu předá objednavatel pokoje po snídani. pokud nebude domluveno jinak.

HdtÄ X-j .-(
Za dodavatele: zdeňknNÁkacÁMečmí

'u Z&ňka Mikesková
:'S6 57 Horní Bečva 0498

it: ?·iSí35S47 DIČ: CZ7452115264
W777 200 157

, . . Zk . AO. 2-'j 2.%V Horní Bečve. dne .......... .....,

!
Za objednavatel,. ' "L 1\ yjĹLĹAu

' -sf siUa. Brná
'·: - -.. 'i iměvková ot g:inlzact

:-'ŠČ 628 DG

t ' í "" : . , '
. ,Dne" " ""'"" "

Stránka 4



ZÁLOHOVÁ FAKTURA 990019 Datum 24.10.2023

CÍiata Mečopa Objednavatel Základni škola, Brno, Holzova 1,

Zdeňka Mikesková příspěvková organizace
lč.74566547 DlČ.CZ 7452115264 lČ: 48512524 DIČ:

Horní Bečva 0498 Holzova 1

756 57 628 00 Brno
Č. účtu: 198714745/0300

Datum splatnosti 24.11.2023
Forma úhrady Převodem Variabilní symbol 990019
Datum uskutečněni 24.10.2023
zdanitelného plněni

Registrován u ŽÚ v Rožnově pod Radhoštěm čj.: 22309/10/404900805152

Fakturujeme Vám zálohu na ubytováni s plnou penzi na Ozdravný pobyt pro děti l.stupně ZŠ.

Termin pobytu: od 17. 6. 2024 do 21. 6. 2024

Předpokládaný počet osob: 50 děti, a dospělé osoby
Místo: Beskydy - Mečová, Horní Bečva 0498, PSČ: 756 57

Celková částka fakturace je KČ 10 000,-

Součet položek 9090,91 10% 909,09 =10 000,00 Kč

Zaokrouhleni =0,00 KČ

Částka k úhradě s DPH =10 000,00 KČ

Vys!avi|' CĹiua '°dpis:
Z&ňkä Mikeskwá

7's6 57 Horní Bcčva 0498 jĹA ' 'y ' '
lČ :WSôES47 DIČ CZ7452115264 ť '1Ĺ1 _ <-Ľ Á l L,

W7772cqis7
Převzal: Razítko a podpis:

Vyřizuje:


